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EDITAL N.° 09/2016, de 16 de abril de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAGCAO INICIAL E CONTINUADA NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2016 DO CAMPUS UNIAO DA VITORIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS UNIAO DA VITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANA, no uso
de suas atribui¢des regimentais, por meio da Portaria n.° 600, de 22 de dezembro de 2012,
publicada no Diario Oficial da Unido em 2 de janeiro de 2013, se¢do 2, pagina 7, torna publico o
Edital com o resultado da analise da documentagao de inscri¢des referentes ao Processo Seletivo
do Campus Unido da Vitoria, para ingresso em Curso de Formacdao Inicial e Continuada de
Espanhol Basico, na modalidade presencial.

1. A Comissao de Processos Seletivos do Campus Unido da Vitéria divulga a lista de candidatos
inscritos para o Processo Seletivo do Campus Unido da Vitéria, para ingresso em Curso de
Formacao Inicial e Continuada de Espanhol Basico, conforme Edital n.° 4/2016, de 8 de abril
de 2016:

1 Amanda Daniele Moreira

2 Ana Caroline Guimaraes

3 Andréa Gruber

4 Andréia Rodrigues

5 Andressa Burak

6 Anelise Sueli Baiak

7 Arnoldo Alexandro Muller

8 Bruna Cristina Marunhak

9 Carlos Alberto Bezerra Oliveira
10 Catia Silene de Oliveira Borda
11 Claudemiro Soares de Oliveira
12 Claudinei Zelavir Gastaldon

13 Dolores Schpil

14 Edson Luiz de Oliveira

15 Elaine Leandro

16 Eleuza Maria Empinotti

17 Eliza Mara Marques Tymus

18 Fabiane Paola Wimmer

19 Guilherme Oliveira de Lima

20 lgor Kravicz Jazzini

21 Ilvan Oscar do Nascimento

22 Jean Carlo Dulz

23 Jhenifer Kosloski

24 Jodo Maria dos Santos

25 Jossiane Frohlich

26 Larissa Aparecida Ribeiro Assis
27 Leonardo Iglesias Leripio Filho
28 Liamara Sidoli

29 Luana K. Schneider

30 Lucas Eduardo Beckers da Maia

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA | Campus Unido da Vitéria
Avenida Paula Freitas, s/n, Sdo Braz, Unido da Vitéria - PR | CEP 84600-000 - Brasil



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

INSTITUTO FEDERAL DO PARANA | Campus Unido da Vitéria

(11
1
MEM® INSTITUTO FEDERAL

Parana

Luciana Carla Nicolak Dulz
Luciane Vilbert

Luiz Gustavo Arndt Pivotto
Luis Felipe Carvalho
Maiara Carolina Gongalves

Manoel Messias Pereira dos Santos

Manoela Stafi Lima

Maria Eduarda Arndt Pivotto
Nanci Terezinha Benghi
Nelinho Kukla

Nilton de Mattos

Patricia Luana Zamboni
Renan Batista Xavier Freire
Rose Paskoski Rodrigues
Samara Estoqueiro

Samara Granza

Samira Valter Estoqueiro
Stephany Rodrigues Ferreira
Thainara Pereira

Thais Rosana de Jesus
Thiago da Rocha Loures
Timoteo Pereira Silveira
Vinicius Gregério Kusma
Vivian Bialetzki Stafi

Ministério da Educagao

Unido da Vitéria, 16 de abril de 2016.

Patricia Cambrussi Bortolini
Diretor Geral do IFPR Campus Unido da Vitéria

O documento original encontra-se assinado
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